Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 01/08/2025 às
00h25m

Telefone: (65) 99952-7075  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Dariu A Carniel Publicado: 23/07/2025 às 10:33.
Local: Licitações, Pregão Presencial.

Processo Licitatório Nº 017/2025 - Pregão Presencial Nº
001/2025

AVISO DE ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025

O Consórcio  Intermunicipal  de Desenvolvimento Econômico,  Social,  Ambiental  e  Turístico do
Complexo Nascentes do Pantanal, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO,
na  forma  PRESENCIAL,  cujo  objeto  é  o  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS MUNICÍPIOS PARTICIPANTES DO CONSÓRCIO DO
COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL. Recebimento dos Envelopes:  Até 08:30 horas do dia
12/08/2025; Data da Sessão Pública: Dia 12/08/2025 às 09:00 horas; Critério de Julgamento:
Menor Preço por Item; Modo de Disputa: Aberto; Lote/Item Exclusivo para ME e EPP: Não; Cota
reservada para ME e EPP: Não; Referência de Tempo: Horário de Cuiabá/MT; LOCAL: Avenida
Sergipe, nº 457, Bairro Jd. Popular I, Cep: 78.285-000, São José Dos Quatro Marcos – MT. Os
interessados poderão obter o Edital completo no site: https://www.nascentesdopantanal.org.br/.
Maiores informações, através do e-mail: nascentesdopantanal3@gmail.com, ou pelo telefone (65)
99952-7075.

São José dos Quatro Marcos/MT, 23 de julho de 2025.

Natália Tharyane de Matos Corte

Pregoeira

__________________________________________________________________________________________________
_______________

25/07/2025

RETIFICAÇÃO do TERMO DE REFERÊNCIA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025

COMUNICO A RETIFICAÇÃO DOS VALORES do Processo Licitatório nº 017/2025, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2025, cujo objeto é a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/pregao-presencial#listagem

Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 01/08/2025 às
00h25m

Telefone: (65) 99952-7075  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS MUNICÍPIOS PARTICIPANTES DO
CONSÓRCIO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL. Onde fora corrigido a somatória dos itens
no Termo de Referência, conforme arquivos atualizados em anexo.

São José dos Quatro Marcos/MT, 25 de julho de 2025.

Natália Tharyane de Matos Corte - Pregoeira

ANEXOS:

 EDITAL - PP 01.2025 LOCAÇÃO DE VEÍCULOS Rev.1 - Publicado: 23/07/2025 às 15h39m -
[pdf] - [980.9 KB]

 TERMO DE REFERÊNCIA - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS. Rev1 - Publicado: 23/07/2025 às 15h38m
- [pdf] - [443.0 KB]

 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS - Publicado: 23/07/2025 às
10h36m - [pdf] - [381.4 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/licitacoes/1579-processo-licitatorio-n-017-2025-pregao-pre
sencial-n-001-2025